
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

21 марта 2025 г.          № 11 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивных званий 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

 

Приказываю: 

 

Присвоить звание «Мастер спорта международного класса по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Пахомов Сергей Иванович Динамо 
 

  

Присвоить звание «Мастер спорта по плаванию в категории «Мастерс» следующим 

спортсменам: 

 

Жерновая Татьяна Юрьевна Территория Фитнеса 

Алферов Павел Сергеевич ДРИМТИМ 

Шабаршов Анатолий Сергеевич ДРИМТИМ 

Кузнецов Евгений Олегович ЕВРАЗИЯ 

Хакимов Равиль Шакирдович Невские звезды 

Дронь Герман Анатольевич Невские звезды 

Шимановский Сергей Людвигович МКМП 

Щербаков Алексей Михайлович МФТИ-Долгопрудный 

Сулакадзе Давид Георгиевич Динамо 

Загаринский Дмитрий Валерьевич Томь-Мастерс 

Ларшин Михаил Владимирович ЦСКА 

Кулешова Дарья Игоревна Енисей-Мастерс 

Струков Марк Юрьевич Енисей-Мастерс 

Лебедева Елизавета Дмитриевна Енисей-Мастерс 

Боровикова Екатерина Павловна Енисей-Мастерс 

Стариков Илья Евгеньевич Цунами 

Исламгалеева Светлана Владиславовна Посейдон 

Рыбанина Ирина Кимовна Посейдон 

Грехов Александр Викторович Посейдон 

Смышляев Андрей Владимирович Йошкар-Ола Мастерс 

Винюкова Надежда Александровна  Свимлайф Мастерс 

Варламова Дарья Андреевна  Свимлайф Мастерс 

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru


Ромашечкина Евгения Витальевна Свимлайф Мастерс 

Гарбуз Алина Константиновна Енисей 

Гарбуз Михаил Андреевич Енисей 

Артёмова Анна Сергеевна Голд Свим Мастерс 

Морозова Вероника Владимировна Голд Свим Мастерс 

Гумеров Радик Фаритович Голд Свим Мастерс 

Пашина Екатерина Олеговна Голд Свим Мастерс 

Лярский Андрей Олегович Голд Свим Мастерс 

Блохина Алёна Сергеевна Голд Свим Мастерс 

Юшков Марк Валерьевич Голд Свим Мастерс 

Шимин Александр Сергеевич Касатка 

Музыченко Сергей Николаевич Фитнес Хаус 

 

 

Президент федерации        

плавания «Мастерс»           А. Н. Данилов 


